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Türkiye Finans’dan  
Kayserili sanayicilere 50 Milyon YTL’lik  

kredi desteği 
 

Kayseri Sanayi Odası ve Türkiye Finans Katılım Bankası arasında 50 

Milyon YTL’lik özel kredi protokolü imzalandı. Protokol gereği Türkiye 

Finans, Kayseri Sanayi Odası üyelerine 50 Milyon YTL’lik krediyi en 

uygun oran ve vade seçenekleri ile kullandırarak, ihtiyaçları 

doğrultusunda üretim desteği ve leasing benzeri kurumsal bankacılık 

çözümleri sunacak.   

 
Türkiye ekonomisinin gelişmesinde lokomotif rol üstlenen girişimcilerin 

yaşadıkları sorunların çözümüne yönelik yeni açılımlar sunmayı amaçlayan 

Türkiye Finans Katılım Bankası, Kayserili işadamları ile “Türkiye Finans Günleri” 

Kayseri Buluşması kapsamında bir araya geldi.   

  

Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mustafa Boydak ve Türkiye Finans Katılım 

Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar’ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Türkiye 

Finans Günleri” Kayseri Buluşması’na, İstanbul Ticaret Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Kerem Alkin ile TİM Genel Sekreteri ve İstanbul Kültür 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emre Alkin konuşmacı olarak katıldı. 

 

“Küresel rekabetin yapı taşları ve küresel senaryolar” ile “Uluslararası rekabette 

nereden geldik, nereye gidiyoruz, küresel rekabeti nasıl karşılamalıyız” ana 

başlıkları altında gerçekleştirilen toplantıda; Kayserili sanayicilerin ekonominin 

sıcak gündemine ilişkin sorular da yanıtlandı. 

 



 

 

 

Türkiye Finans’tan Kayserili sanayicilere özel kredi 
 

“Türkiye Finans Günleri”, Kayseri Buluşması kapsamında Türkiye Finans ve 

Kayseri Sanayi Odası arasında 50 Milyon YTL’lik özel bir kredi protokolü de 

imzalandı. 

 

Protokol ile ilgili değerlendirme yapan Kayseri Sanayi Odası Başkanı Mustafa 

Boydak,“Türk sanayisinde önemli bir yere sahip ve büyüme potansiyeli bulunan 

Kayseri için reel sektöre verilen bu destek oldukça önemlidir. Bu destek ile 

Kayseri sanayisinin bel kemiğini oluşturan KOBİ’ler rahat bir nefes alacaktır ve 

Kayseri sanayisini bir adım ileriye taşıyabilecektir” dedi. Türkiye Finans Katılım 

Bankası Genel Müdürü Yunus Nacar ise Türk sanayisinin dinamosunu oluşturan 

KOBİ’lere deskek vermenin Türkiye Finans olarak öncelikli amaçları arasında 

olduğunu belirterek, “Bir bölgeden toplanan fonları yine aynı bölgede 

kullandırarak, bölgesel kalkınmaya önem veren bir anlayış ile faaliyetlerimizi 

sürdürüyoruz. Bu kapsamda 50 Milyon YTL’yi Kayserili iş adamlarının 

kullanımına sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.  

 

Türkiye Finans’ın sunduğu en uygun kredi oranı ve vade seçeneklerini içeren 

protokol, Kayseri Sanayi Odası üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda üretim desteği 

ve leasing benzeri kurumsal bankacılık çözümlerini içeriyor. Protokole göre 

Türkiye Finans hammadde, ticari mal, makina-teçhizat, taşıt, bilgisayar gibi 

malzemeleri peşin olarak alıp Kayserili sanayicilere istekleri doğrultusunda vadeli 

olarak satabilecek yada finansal kiralama (leasing) hizmetleri sunabilecek. 

 

Protokol gereği, genel kredi koşulları kapsamı dışında kalan gayri nakdi kredi, dış 

ticaret işlemleri, çek/senet, EFT, P.O.S. gibi kurumsal bankacılık hizmetlerinden 

yararlanmak isteyen Kayseri Sanayi Odası üyelerinin talepleri de Türkiye Finans 

tarafından öncelikli olarak ve en uygun maliyetlerle değerlendirilecek. 

 

 

 

 

 



 

 

Yerel kalkınmaya destek vermeyi ana hedef edinen Türkiye Finans, geçtiğimiz 

aylarda Ordu Ticaret ve Sanayi Odası ile 10 milyon YTL, Gaziantep Sanayi 

Odası ile 30 milyon YTL ve Konya Sanayi Odası ile 50 milyon YTL’lik protokoller 

imzalayarak ülke ekonomisinin önemli aktörleri olan KOBİ’lere toplamda 90 

milyon YTL’lik destek vermişti. 
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Türkiye Finans Katılım Bankası  

 
Boydak ve Ülker Grubu’nun yüzde 50’şer ortaklığı ile faaliyet gösteren Türkiye 

Finans Katılım Bankası 3.024 milyon YTL’lik aktifleri ile katılım bankaları arasında 

sektör lideri, özel bankalar arasında ise 12. sırada yer almaktadır.  

 

2.626 milyon YTL’lik fonları ile katılım bankaları arasında sektör lideri olan Türkiye 

Finans, mevduatın krediye dönüşümü alanında %85’lik oran ile tüm bankalar 

arasında ilk sıralarda yeralmaktadır.  

 

Toplamda 475.000 mudisi ve 665.000 müşterisine kaliteli hizmet sunan Türkiye 

Finans, her geçen gün müşteri sayısını artırmaktadır. 

 

Sunduğu kaliteli bankacılık hizmet anlayışını Türkiye’nin her köşesine götürmeyi 

amaç edinen Türkiye Finans Katılım Bankası, bu planlama dahilinde şube sayısını 

2006 yılı sonunda 125’e, 2007’de 150’ye, 2010’da 225’e çıkararak yaygın hizmet 

ağı ile ülke coğrafyasının tamamına ulaşmayı hedeflemektedir. 
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